
BROJ: 14 Sisak, 20. svibnja 2020. GODINA XXVII

2020.

S A D R Ž A J
GRAD SISAK

AKTI GRADONAČELNICE

8. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju
Stožera civilne zaštite Grada Siska 613

GRAD SISAK
AKTI GRADONAČELNICE

 8.
Gradonačelnica Grada Siska na temelju članka 24. 

stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne 
novine«, broj 82/15, 118/18 i 31/20) i članka 22. Statuta 
Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 
- pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 -
pročišćeni tekst i 4/20), donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera civilne

zaštite Grada Siska

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Stožera civilne zaštite Grada 

Siska, KLASA: 023-04/17-01/13, URBROJ: 2176/05-
01-17-1 od 12. rujna 2017. godine, članak 4. mijenja
se i glasi:

»Za članove Stožera imenuju se:
1. Goran Groš, predstavnik društva Komunalac

Sisak d.o.o.
2. Željko Prpić, predstavnik Ministarstva unutar-

njih poslova, Ravnateljstva civilne zaštite,
Područnog ureda civilne zaštite Zagreb, Službe
civilne zaštite Sisak

3. Marijan Detelić, predstavnik Ministarstva unu-
tarnjih poslova, Policijske uprave Sisačko-
moslavačke, Postaje prometne policije Sisak

4. Dražen Starović, predstavnik Hrvatske gorske
službe spašavanja - Stanica Novska

5. Tatjana Dovranić - Kardaš, predstavnik Hrvat-
skih voda, VGI »Banovina« Sisak

6. Igor Čičak, predstavnik Gradskog društva
Crvenog križa Sisak

7. Goran Grgurač, predstavnik Upravnog odjela
za obrazovanje, kulturu, sport, branitelje i
civilno društvo Grada Siska

8. Marijan Plahutnik, predstavnik Zavoda za javno
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije

9. Srđan Marić, predstavnik društva Gradska
groblja Viktorovac d.o.o.

10. Mladen Horvatić, predstavnik Ronilačkog kluba
Sisak

11. Zdenko Bertović, predstavnik Upravnog odjela
za upravne, imovinsko-pravne i opće poslove
Grada Siska, zaduženog za poslove civilne
zaštite«.

 Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.



Stranica 614 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2020.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 023-04/17-01/13
URBROJ: 2176/05-01/1-20-2
Sisak, 19. svibnja 2020.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Stranica 615Broj 14/2020. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 616 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2020.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2020. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


